
ORDINANZA SINDACALE n. 5 del 13-02-2025  1/3 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

COMUNE CIVITA CASTELLANA 
 

Provincia di Viterbo 
 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 5 del 13-02-2025 
 

 

OGGETTO: GIOVEDI' GRASSO - CARNEVALE DEI BAMBINI 2025 

 
 

IL SINDACO 



ORDINANZA SINDACALE n. 5 del 13-02-2025  2/3 
 

 

 

 

Premesso che il giorno 27 febbraio p.v. avrà luogo, giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 9 
del 15/01/2025 la manifestazione del Carnevale 2025 dei bambini; 

 

Tenuto conto che lo svolgimento di tale manifestazione comporterà la chiusura di alcune strade, 
impedendo di fatto il corretto svolgimento delle attività scolastiche e dei servizi comunali in parola; 

 

Ritenuto pertanto, al fine di prevenire ed eliminare situazione di disagio agli studenti e alle famiglie, 
nonché per gli utenti dei servizi comunali, di provvedere alla sospensione delle lezioni negli Istituti e 
plessi nonché delle attività dei servizi comunali sopra richiamati; 

 

Con i poteri di cui all’art. 50, del D. Lgs 267/00; 

 

Con i poteri di cui all'art. 54, comma IV, del D. Lgs 267/00; 

 

ORDINA 

 

Per quanto in premessa, nella giornata di giovedì 27 febbraio p.v., la chiusura anticipata alle ore 
12.00 di tutte le scuole di infanzia, primaria e secondaria di primo grado del territorio comunale. 

 

 

DISPONE 

che la presente ordinanza venga: 

- pubblicata all’albo Pretorio 

- Resa nota a mezzo stampa locale mediante avviso sul sito internet del Comune di Civita 
Castellana (www.comune.civitacastellana.vt.it) 

 

 

 

 

 

 
Civita Castellana, 13-02-2025 
 
 IL SINDACO 
 DOTT. LUCA GIAMPIERI 

http://www.comune.civitacastellana.vt.it


ORDINANZA SINDACALE n. 5 del 13-02-2025  3/3 
 

 

 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 


